

Ove L. Nielsen ApS

Carl Baggers Allé 53
5250 Odense SV
CVR-nr. 32079008

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Ove Lars Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ove L. Nielsen ApS
Carl Baggers Allé 53
5250 Odense SV

CVR-nr.: 32079008
Stiftet: 09.03.2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ove Lars Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje aktier og anparter i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 743 t.kr. mod et underskud på 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(163.217)	(117)
Personaleomkostninger	1	(113.856)	(110)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(68.028)</u>	<u>(68)</u>
Driftsresultat		(345.101)	(295)
Andre finansielle indtægter		1.280.285	350
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.674)</u>	<u>(272)</u>
Resultat før skat		900.510	(217)
Skat af årets resultat	3	<u>(157.147)</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>743.363</u>	<u>(221)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	500
Overført resultat		<u>639.963</u>	<u>(721)</u>
		<u>743.363</u>	<u>(221)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.536.127	1.561
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.422	98
Materielle anlægsaktiver	4	1.590.549	1.659
Anlægsaktiver		1.590.549	1.659
Udskudt skat		11.238	6
Andre tilgodehavender		181.726	86
Tilgodehavende selskabsskat		0	70
Tilgodehavender		192.964	162
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.841.045	9.058
Værdipapirer og kapitalandele		9.841.045	9.058
Likvide beholdninger		200.761	746
Omsætningsaktiver		10.234.770	9.966
Aktiver		11.825.319	11.625

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		11.372.097	10.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>11.600.497</u>	<u>11.357</u>
Skyldig selskabsskat		74.063	0
Anden gæld		<u>150.759</u>	<u>268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>224.822</u>	<u>268</u>
Gældsforpligtelser		<u>224.822</u>	<u>268</u>
Passiver		<u>11.825.319</u>	<u>11.625</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.732.134	500.000	11.357.134
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	639.963	103.400	743.363
Egenkapital ultimo	125.000	11.372.097	103.400	11.600.497
